

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9

Title - Sujet AIRBORNE BATHYMETRIC LIDAR	
Solicitation No. - N° de l'invitation F5962-121049/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F5962-12-1049	Date 2013-02-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-305-8917	
File No. - N° de dossier HAL-2-69367 (305)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-02-26	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Collier, Susan	Buyer Id - Id de l'acheteur hal305
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5350 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendement 002 est émis afin de répondre à des questions à partir d'un fournisseur potentiel:

S'il vous plaît expliquer ce qui suit:

Question 1:

«Le système proposé et la plate-forme doit avoir la plage de fonctionnement suffisante pour que l'enquête quotidienne

missions sur le chantier ferme exigence, ainsi que les chantiers exigence facultative, peut être complété

sans la mi-mission de ravitaillement. "

1) Où est-il état ??de la taille de la zone est qui doit être effectué en une seule sortie?

Réponse 1:

Une fois que vous définissez votre base (probablement Halifax) et vous devrez être en mesure de couvrir les zones prévues, sans avoir à se ravitailler en carburant pour y aller et de retour.

Question 2:

2) conditions météorologiques côtières peut changer radicalement et à bref délai, alors comment est ce maximum déterminé scientifiquement et ce qui se passe si en raison de force majeure, une zone souhaitée ne peut pas être volé dans un avion, l'entrepreneur ne sont pas payés?

Réponse 2:

Le ravitaillement en carburant est de ne pas remplir la zone, mais pour y aller et revenir sans avoir besoin de ravitaillement locale. Nous comprenons que vous pouvez avoir besoin de plusieurs sortie pour remplir une zone.

Question 3:

12. Angle d'inclinaison dans les virages ne doit pas dépasser 15 degrés.

13. Planification de la mission doivent être utilisés pour s'assurer que le positionnement est effectué au cours de PDOP de 3,5 ou moins.

Bien que nous comprenions que le point 13. Est conçu pour assurer une meilleure précision GPS et est un «objectif», mais ne peut pas l'opérateur dépasse 15 degrés pour autant que PDOP <3,5 est maintenu |?

Réponse 3:

Les 2 conditions ne sont pas liés et doivent tous deux être respectées.

Question 4:

Est-ce que l'autorité contractante de fournir des fichiers SHP ou KML pour les promoteurs?

Réponse 4:

oui, sur l'attribution du contrat

Tous les autres termes et conditions demeurent les mêmes.